4

[image: image1.png]

Новгородская область
Администрация Великого Новгорода
ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

Великий Новгород

	О внесении изменений в постановление Администрации Великого Новгорода от 15.06.2021 № 3262

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 года № 594-ФЗ "О внесении изменений в статью 12 Федерального закона "О системе государственной службы Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация Великого Новгорода постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода от 15.06.2021 № 3262 "Об утверждении Положения о конкурсном отборе кандидата на должность руководителя муниципального учреждения (предприятия) Великого Новгорода" следующие изменения:
1.1. В заголовке постановления слово «(предприятия)» исключить;
1.2. В преамбуле постановления слово «(предприятий)» исключить;
1.3. В пункте 1 постановления слово «(предприятия)» исключить;
1.4. В Положении о конкурсном отборе кандидата на должность руководителя муниципального учреждения (предприятия) Великого Новгорода, утвержденном вышеуказанным постановлением:
в заголовке, в пункте 1 слово «(предприятия)» исключить;
в пункте 2 слово «(предприятий)» исключить;
в пункте 7 слово «(предприятия)» исключить;
в  пункте 9:
абзац третий изложить в следующей редакции:
«заполненную и подписанную анкету, форма которой утверждается Указом Президента Российской Федерации, с фотографией;»;
в абзацах десятом и одиннадцатом слово «(предприятия)» исключить;
в пунктах 13, 25 и 27 слово «(предприятия)» исключить;
1.5. Приложение к Положению изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.
Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета муниципальной
службы Администрации Великого Новгорода
А.С. Степанова

Приложение к постановлению
Администрации Великого Новгорода
от_______________ №___________
Приложение к Положению
о конкурсном отборе кандидата
на должность руководителя
муниципального учреждения
Великого Новгорода
	Форма

	Согласие
на обработку персональных данных

	Я,
	,

	паспорт: серия

	номер

	, выдан

	(дата)

	,

	(кем выдан)

	код подразделения

	, проживающий(ая) по адресу:

	,

	даю согласие конкурсной комиссии, Администрации Великого Новгорода, расположенной по адресу: Великий Новгород, Большая Власьевская ул., д. 4, на обработку моих персональных данных (ФИО, контактная информация, фотография, информация об образовании, информация о трудовой деятельности и т.д.) с целью проведения конкурсного отбора кандидата на должность руководителя муниципального учреждения Великого Новгорода и размещения необходимой информации на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

	Настоящим даю согласие на совершение в перечисленных целях следующих действий с моими персональными данными: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение, распространение.
Я согласен(а), что мои персональные данные будут ограниченно доступны представителям государственных, муниципальных органов власти в рамках действующего законодательства.
Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных", конфиденциальность персональных данных соблюдается в рамках исполнения операторами законодательства Российской Федерации.
Согласие дается на неопределенный срок и может быть отозвано мною путем направления письменного обращения.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"___" _______________ 20___ года